



Bästa medlemmar!

Fortfarande lever vi i denna annorlunda tid på grund av en pågående pandemi som virus Covid 19 har orsakat. Vi har att följa de råd och rekommendationer som myndigheterna ger oss och anpassa våra liv därefter.

Till vår stora sorg så har Ingemar Ramström lämnat jordelivet under denna vår. Vi minns honom med glädje och är tacksamma för allt han gjorde för vår förening.

Verksamheten för oss i PRO Össeby är fortsatt vilande, tills myndigheterna ger klartecken för möten. Så tyvärr kan vi inte anordna vår sommaravslutning med jordgubbstårta. Ingenting varar evigt, så vi ser framemot att träffas igen när läget åter är stabilt. Tills det får vi hålla kontakten med varandra per telefon, ta hand om oss själva och varandra på bästa möjliga sätt. Om det är möjligt kommer vi att starta upp höstterminen den 26 augusti hos Marianne och Bengt vid Bergsättra, Gillberga. Med grillad korv och fika som vi gjort de två senaste åren.

För Dig som har möjlighet – följ informationen på vår hemsida PRO Össeby!
Det uppstår ibland problem att nå dom nya hemsidorna direkt när man skriver in "PRO Össeby" i webbläsaren. Man hamnar på en pro sida där det står en felkod "404", men klicka då på "Gå till startsidan" så hamnar du på PRO Riks och sen får du söka på "Össeby" i sökfönstret eller gå via "Sök förening". Vår hemsida uppdateras med brev och tips från PRO Centralt och från distriktet. Tidningen Träffen kommer inte att ges ut i pappersversion för närvarande men finns i digital form på vår hemsida. Där finns också ett bildarkiv och "rapporter" från våra tidigare möten och träffar. Har ni möjlighet gå in på PRO Riks eller Länets Facebook sidor, där publiceras kontinuerligt tips och idéer på aktiviteter i corona tider. Finns länkar på vår hemsida.

Det nya medlemssystemet Harald är igång och man kan logga in på "Mina sidor" med BankID eller via sin mejladress och lösenord, har du glömt lösenordet klickar du på "Glömt lösenord" så får du ett nytt. Är det problem hör av er till mig / Gunnar

Vi har återigen fått rapport från Vallentuna kommun som hittills har haft färre smittade och avlidna än grannkommunerna inom äldreomsorgen. Numera informerar kommunen via annons i Vallentuna Nya med jämna mellanrum. Vi som är 70+ har ju också fått informationsbrev till hushållet.

Om Du kan – Försök gå ut en stund och njut av sommarvädret! Tips - Använd VÖOL:s Naturpass Nu finns det också GPS Quiz som Gunnar har ordnat – Du behöver en smart telefon och ha laddat ner Quiz-appen. Vill Du spela boule så finns ju banan vid IP. Längtar Du efter PRO:s Trippelskrap – här av Dig till Elisabeth så försöker vi träffas någonstans för lite försäljning.

TVÄTTA HÄNDERNA OCH HÅLL AVSTÅND.

HÅLL HUVUDET KALLT OCH HJÄRTAT VARMT.

VAR RÄDDA OM ER OCH VARANDRA.

Vi önskar Er en trevlig Midsommar och en lugn och skön sommar därefter!

Elisabeth Feldt	Anneli Danielsson	Börje Holmgren	Bengt Dahlbeck	Gunnar Högberg
073 6734906	073 0409696	070 3594838	070 4912344	070 2936157

2020-06-10

